AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, torna público que realizará as
14:00,  do  dia  26  de  agosto  de  2024,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  240821001/ADM-DLE.  Objeto:
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  DE  ENGENHARIA  ESPECIALIZADA  EM  SERVIÇOS
TÉCNICOS  TOPOGRÁFICO  DE  RUAS  E  AVENIDAS  INCLUINDO  LEVANTAMENTO
PLANIALTIMÉTRICO, COM A FINALIDADE DE ATUALIZAÇÃO DO CADASTRO TÉCNICO
IMOBILIÁRIO  E  TERRITORIAL  URBANO,  PARA  ESTRUTURAÇÃO  DO  SETOR  DE
TRIBUTOS  DO  MUNICÍPIO  DE  TURURU/CE..    Aviso  de  Contratação  Direta  à
disposição na Comissão de Contratação, no endereço:  e no endereço eletrônico: .
Informações pelo telefone:  (85) 3358-1263. Tururu/CE, 21 de agosto de 2024.

FRANCISCO RUMENNIGGE PRAXEDES DA SILVA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU
Rua Francisco Sales, 132, Centro, Tururu/CE